
 

 
 
© Copyright 2016 Hagberg EL & CAD Consulting AB.  www.elcc.se Sidan 1 av 4 

 
 
 
SymbolOrganizer - Klientinstallation 
 
Bläddra kram mappen som valdes till ”Mapp för nätlicensfil”. I mappen hittar du filen 

SymbolOrganizer_Client.exe som är installationsprogrammet för klienten. 
 

Startbild 

 
 
Licensavtal 

Licensavtalet måste accepteras för att kunna fortsätta med installationen 
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Kundinformation 

Fyll i användaruppgifterna 

 
 

Klicka Installera för att starta installationen 
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Installataionsförlopp 

 
 
 

Ange licensuppgifter 

Licensnummer ska vara sexsiffrigt numeriskt 
Licensnyckel ska vara 8 tecken alfabetiskt. Versaler och gemener måste vara rätt. 

Licenskod ska vara tre grupper med hexadecimala nummer åtskilda av mellanslag 

 
Om licensuppgifterna angavs korrekt vid nätverksinstallationen föreslås här samma 
uppgifter. Klicka i så fall ”Hoppa över”. Om licensuppgifterna behöver modifieras gör du det 

och klickar ”Spara” för att lagra licensfilen vars namn visas i programdialogen. 
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Installationen slutförd. 

 
 
 

 

Aktivera SymbolOrganizer. 
Aktivera programtillägget med genvägen ”Aktivera SymbolOrganizer” som du hittar i 

startmenyn under programgruppen ”ELCC\SymbolOrganizer”. Genvägen startar ELPROCAD 
IC / BricsCAD och aktiverar ett nytt verktygsfält kallat ”SymbolOrganizer”.  

 
För att tillägget ska kunna aktiveras i en ELPROCAD IC installation måste ELPROCAD IC vara 
startad med ett (valfritt) projekt och att ritningseditorn är stängd. Om så ej är fallet ser du 
till att ställa ELPROCAD IC i det läget innan du klickar ”Ja” i dialogen som visas. Se nedan. 
 

Har ni endast BricsCAD installerad utan ELPROCAD IC klickar ni alltid ”Ja” i dialogen. 
 

 
 
För att avaktivera (dölja) verktygsfältet ”SymbolOrganizer” görs samma procedur med 

genvägen ”Avaktivera SymbolOrganizer” i startmenyn. Ska tilläggen avinstalleras måste först 
genvägen för att avaktivera tillägget köras eftersom avinstallationen kommer att ta bort 

genvägen. 
 


